PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE MOR

EDITAL DE RESULTADO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL E COMPORTAMENTAL - CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº
03/2014

A Prefeitura Municipal de Monte Mor, por meio do INDEPAC – Instituto de Cultura e Desenvolvimento Educacional,

Promoção Humana e Ação Comunitária, regido de acordo com a Constituição Federal de 5 de outubro de 1988, Lei

Orgânica Municipal, Lei Complementar Municipal n.º 12 de 24 de março de 2008, Lei Complementar Municipal n.º 7 de 19

de junho de 2007  e demais Leis Municipais em vigor com respectivas atualizações, torna público o EDITAL DE

RESULTADO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL E COMPORTAMENTAL dos cargos de Guarda Civil Municipal – Aspirante

Feminino e Guarda Civil Municipal – Aspirante Masculino.

Guarda Civil Municipal – Aspirante Feminino

NOME DO CANDIDATO RG INSC SITUAÇÃO

ANA PAULA DE ANDRADE 430037697 50183  INAPTA

LUARIANE DE SOUZA BARROS PEREIRA 433774113 50262 APTA

MIRIAM MIGUEL FERREIRA DE LIMA 431982235 50476 APTA

Guarda Civil Municipal – Aspirante Masculino

NOME DO CANDIDATO RG INSC SITUAÇÃO

ALAN CARLOS ALVES DA COSTA 544034351 50393 APTO

ALAN CHRISTIAN RODRIGUES MONTEIRO 479290982 50425 APTO

ALEX APARECIDO SEBASTIÃO 403104439 50217 APTO

ALEXANDRE RAMALHO 327317632 50281 APTO

ANDERSON ALVARO DE PAULA 414097191 50721 APTO

BRUNO SANTOS DA SILVA 452345510 50589 APTO

CARLOS ANDRE SOARES DE ANDRADE 408619314 50043 APTO

CARLOS EDOARDO TONIN 423662168 50512 APTO

CHARLES ESCOCIA RODRIGUES 123936049 50344 APTO

DAYVITH CARLOS CASTILHO 464599556 50543 APTO

DEIVSON DOUGLAS PEREIRA ANDRADE 408618206 50033 APTO

DENNIS EDSON ARAUJO DE MEDEIROS 309862589 50331 APTO

DIEGO BARBOSA DA CRUZ 47899240 50040 APTO

DIEGO DE OLIVEIRA MARIANO 404343624 50633 APTO

EDIVALDO RODRIGUES DOS SANTOS 41499338X 50200 APTO

EDUARDO NASCIMENTO ESTEVES 409935402 50725 APTO

ELITON RODRIGO GREGORIO 41499243X 50709 APTO

ELTON LIBERATO VIEIRA 329543842 50644 APTO

EVERTON PEREIRA DE LACERDA 3820021 50173 APTO

FABIO MODESTO DOS SANTOS 336464563 50201 APTO

FELIPE LENA DO NASCIMENTO 431701611 50729 APTO

GILSON LEITE RIBEIRO 344453200 50220 APTO

GLEISON RODRIGUES DOS SANTOS 410259858 50626 APTO

GUSTAVO DOS SANTOS FATTORI 454903418 50701 APTO

GUSTAVO MARTIM WELENDORF 465367975 50001 APTO

HERCULES CARLOS DE MATOS DA SILVA 408081314 50132 APTO

HEROINGTON SILVA 13778681 50369 APTO

HIAGO AGUIAR ROCHA 489526421 50075 APTO

IVAN OLIVEIRA PRADO MOITINHO 586349923 50022 APTO

JACKSON DANILO DE OLIVEIRA DIONIZIO 45912819X 50151 APTO

JEFERSON JULIO DA SILVA 429063143 50243 APTO

JEFFERSON RENATO AZEVEDO 30139393X 50590 APTO

JEREMIAS DIAS DA SILVA 415212327 50174 APTO

JOÃO BATISTA PEREIRA 42317583X 50455 APTO

JOAQUIM BERNARDO DE SOUZA JUNIOR 428434290 50177 APTO

JONATHAN EIKITI MENDES UEDA 336464307 50113 APTO

JOSE JANUARIO SILVA 561481842 50156 APTO

JOSÉ ROBERTO DOS SANTOS OLIVEIRA 48310954X 50063 APTO

JOSUE MARIANO PEREIRA 403717735 50263 APTO

LEANDRO ALEXANDRE DE MOURA 506367642 50163 APTO

LEANDRO APARECIDO DOS SANTOS ALVES 99382503 50315 APTO

LUCAS MACIANO DA SILVA 490908846 50284 APTO

MARCEL RAFAEL DE LIMA 461557848 50252 INAPTO

MARCELO APARECIDO DA SILVA 456489241 50146 INAPTO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE MOR

Guarda Civil Municipal – Aspirante Masculino

NOME DO CANDIDATO RG INSC SITUAÇÃO

MOISANIEL SILVERIO JUNIOR 48175765X 50094 APTO

PAULO MACHADO MARTINS 455741554 50353 APTO

RAFAEL TIAGO ROGGIERI FLORIO 418677499 50023 APTO

REGINALDO FERREIRA MATOS 44943796 50048 APTO

REGINALDO ROBERTO RODRIGUES MALAQUIAS PAES 264652666 50433 APTO

RHUAN CARLOS CORREA SIQUEIRA 418676860 50251 INAPTO

RODRIGO ROSA DOS SANTOS 477162903 50211 APTO

RODRIGO TABONE DA SILVA 301222599 50471 APTO

SIDNEI CICERO SOARES 1097483 50072 APTO

THIAGO EMÍLIO SANDER 40629088X 50098 APTO

THIAGO RODRIGUES BENITTE 329451753 50487 APTO

VALMIR DE MARIA MARCOLINO 403103630 50575 APTO

WAGNER HENRIQUE DA SILVA GONÇALVES 323950905 50045 APTO

WALISON LIMA SARTOR 418675454 50003 APTO

WELLINGTON GONÇALVES LACERDA 327345202 50054 APTO

WESLEY RODRIGO DIOGO 408087699 50523 APTO

WILLIAM JEFFERSON DE CAMPOS JUNIOR 401661428 50529 APTO

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Monte Mor, 26 de outubro de 2016.

THIAGO GIATTI ASSIS
Prefeito Municipal de Monte Mor /SP